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700800998416387 MARTA GILMARA OLIVEIRA DE SOUSA 30/08/1977 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700909999899494 MORGANA DOS SANTOS MOURA 19/03/1990 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

702905597617071 REJANE LEMOS DE FREITAS LOURENCO 20/02/1969 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

701805227797779 MIKAELE DA COSTA PEREIRA 21/01/1997 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

704605115391920 IVANELLY DA SILVA COSTA 03/10/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

704302579554496 MARIA GILMARA OLIVEIRA DE SOUSA 30/08/1977 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

702008781144890 ANTONIA PEREIRA DEODATO 13/05/1969 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

702007889027886 ANGELICA NUNES DOS SANTOS 24/06/1994 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700208495054623 PRICILLA KATARYNA ALVES FERREIRA 22/10/1987 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

708206667138041 MARINALVA TEREZINHA DE JESUS 31/03/1967 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

703205654236498 MARIA DA CONCEICAO RAPOSO SILVA 15/09/1972 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

702403051830221 ADRIELE OLIVEIRA BATISTA SILVA 29/11/1994 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

704701711455637 MAURICEA DE FARIAS QUIRINO 20/12/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700008873159804 ANA SUENE DA SILVA BATISTA 07/11/1985 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

704803064408542 SANDRA PATRICIA ALVES FERREIRA 26/12/1976 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700003144810201 MARIA DE FATIMA LIMA NUNES 13/10/1973 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

LISTA DE VACINADOS DE ACORDO COM GRUPO DE ATENDIMENTO



707807694736512 MARIA DA CONCEICAO RAPOSO SILVA 15/09/1972 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700408497787545 LUCIANA ARAUJO DE AZEVEDO 17/09/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700309993726437 JOANA DARC BATISTA DE SOUSA 23/05/1983 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

704000825115563 FLAINE KELLY FEITOZA RODRIGUES 12/06/1994 Trabalhadores da Educação 2021-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

700400412829747 FRANCIENE BASILIO CORREIA 22/08/1988 Trabalhadores da Educação 2021-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD128W 1

702609272962744 CRISONALDO DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS 18/03/1971 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

702102774450993 CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 23/09/1968 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

708904779156019 FRANCISCO SOLON DE FARIAS 23/03/1976 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

703404686257900 JOSE GENILSON FARIAS 04/09/1964 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

706700525494119 ANA MARIA CAPITULINA FEITOZA RODRIGUES DE ALMEIDA 24/05/1973 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

709009874548515 TIAGO BELINHO DA SILVA 12/01/1987 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

708206656522449 MARIA HELENA NEVES CAMPOS 12/01/1970 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700309976210231 GUILHERME HELIO DE AQUINO 21/09/1989 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

702600760938445 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA CARDOSO 20/04/1993 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

708007881230223 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/07/1974 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

702401540601827 MARIA DE FATIMA DE LIMA FARIAS 17/02/1977 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700505989731159 ADRIANA BEZERRA DA SILVA 20/05/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

709209286033830 JOSEFA FRANCILEIDE FERNANDES DE LAGO 27/11/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

704601635108227 JOSEFA ADRIANA DE LIMA NUNES 07/09/1982 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700000548528009 JOZILEIDE FERNANDES ALEXANDRE 19/10/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

705006086881451 MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO SOUSA 28/12/1980 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1



705001873169359 LUCIANA JORDAO DAS NEVES MOURA 20/08/1970 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

703403244779900 JOAO PAULO DE MELO CHAGAS 22/07/1983 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

706505343165590 MARIA FRANCINETE DE SOUSA RAMOS 11/08/1978 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

706803756357429 MARIA RISONETE OLIVEIRA RODRIGUES 07/04/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

706807209602921 FABIO LIRA JORDAO DAS NEVES 21/07/1973 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

707007819171334 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 01/11/1981 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700001665748103 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 07/12/1983 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

707007854090930 MARIA DAGUIA DOS SANTOS NEVES 11/09/1971 Trabalhadores da Educação 2021-06-10 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

708601597593782 VALERIA ALVES FEITOSA NOGUEIRA 22/10/1990 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

705807457107337 VALDENITO ISIDORIO DE FREITAS 08/10/1967 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

708601597593782 VALERIA ALVES FEITOSA NOGUEIRA 22/10/1990 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700001280587800 ANA TATYELLE DE SOUSA LIMA 07/02/1996 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

708704143449696 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENCO 31/08/1993 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

705005259056758 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 28/11/2002 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

708009835478821 ANA RITA JORDAO PEREIRA 19/02/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706003321885747 ADEVANIO FIDELIS DE MOURA 09/09/1978 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

700701922584477 LIGIANE DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES 14/10/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706009888592746 PAULO CALU 12/03/1972 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

700201499425425 ANDREZA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 03/01/1999 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

708902733576315 ROSANGELA ALZIRA DOS SANTOS SILVA 03/04/1969 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

703603040021838 MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA 01/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 PFIZER Ensino Básico FC2495 1



708704143449696 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENCO 31/08/1993 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

705408464145790 JOSEFA JOSILDA DA SILVA BATISTA 05/08/1970 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706506395211896 PAULO SERGIO RODRIGUES DE BRITO NEVES 12/11/1982 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

700007789137004 ANA SELMA BASILIO DO ORIENTE FEITOZA 29/07/1982 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

705008637489651 ANDREITON KALBY OLIVEIRA PEREIRA 13/05/1986 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

702106716866892 ELZA MARIA FILHA 31/10/1974 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

702807679496165 ADRIANA BATISTA SILVA 28/02/1987 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706401618825089 ANA ANGELA ALVES ARAUJO 17/02/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706708573600613 MARIA DOS MILAGRES DE ARAUJO OLIVEIRA 27/09/1986 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706206069839260 ALDERI DE LIMA FEITOSA 01/06/1995 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

703603040021838 MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA 01/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

700503544772159 LEANDRO AVELINO DOS SANTOS 18/01/1988 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

702003329611686 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/06/1977 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

709803065592992 LINDYNARA ALLANA DE SOUSA 04/08/1994 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

200486463710007 ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 30/03/1975 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706007338535047 REGINALDO FARIAS DE QUEIROS JUNIOR 28/11/1992 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

700609985039962 MARINALDO DA SILVA SOUSA 13/02/1976 Trabalhadores da Educação 2021-06-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD145W 1

706202588259164 GISELIA MARIA ARAUJO DE SOUSA 04/07/1976 Trabalhadores da Educação 2021-06-14 PFIZER Ensino Básico FC2495 1

700506750722555 GILVAN NOBERTO QUIRINO MARTINS 12/07/1973 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

702804609608166 LAUDEMIRO ARAUJO DE SOUSA 23/11/1964 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

707409058284776 JERFERSON AUGUSTO ALVES FEITOSA 21/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1



708502347962774 KEROLINN DANDARA SILVA 23/08/1995 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

704309561718795 CRISOLOGO PEREIRA DOS SANTOS 15/05/1962 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

700604946014364 ANDRE LUIS LINS PIRES 21/06/1989 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

707602283809092 MARIA EVANY FARIAS DE CARVALHO 09/10/1965 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

702402580380628 ANA FRANCISCA BATISTA NOGUEIRA 13/07/1988 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

700005323267806 MARIA DA GUIA ARAUJO DE SOUZA 02/01/1966 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

702806191220867 CARLOS HENRIQUE XAVIER 25/01/1991 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

703404264656716 MARIA APARECIDA DE LIMA FARIAS 06/10/1983 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

700109995650111 GIVANILDA QUEIROZ DE SOUZA 22/05/1963 Trabalhadores da Educação 2021-06-22 PFIZER Ensino Básico EY0575 1

702503375173934 ANA LUCIA DE MELO 29/02/1984 Trabalhadores da Educação 2021-06-29 JANSSEN Ensino Básico 210A21A ÚNICA

702505379184835 ANA DAISE DOS SANTOS RIBEIRO 02/08/1966 Trabalhadores da Educação 2021-06-29 JANSSEN Ensino Básico 210A21A ÚNICA

704002366104569 EDIJACI MARIA DE ARAUJO 02/07/1976 Trabalhadores da Educação 2021-06-29 JANSSEN Ensino Básico 210A21A ÚNICA

704807598768544 MARIA ELIANE DE LIMA FARIAS 17/05/1979 Trabalhadores da Educação 2021-06-30 JANSSEN Ensino Básico 210A21A ÚNICA

704809084749545 TIAGO ROMARIO MELO DE SALES 30/04/1995 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD085W 1

700000552672607 ROSEMERE FERREIRA DA SILVA 25/07/1975 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD085W 1

707003887504536 RODRIGO CARNEIRO DE FARIAS 16/09/1998 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD105W 1

706808239431522 ANA NUBIA DE SOUZA LIMA 21/04/1977 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD085W 1

706808703893223 BIANCA DA SILVA NUNES 31/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD085W 1

700605952879968 JOSEILDO BARBOSA DE ARAUJO 03/07/1980 Trabalhadores da Educação 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD085W 1

702501392521935 MARIA ELIDIANE DE ARAUJO SOUSA 23/08/1985 Trabalhadores da Educação 2021-07-13 PFIZER Ensino Básico FA9094 1

702400076784522 MARIA FRANCINALDA DE OLIVEIRA MELO 21/11/1983 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD105W 1



704102108572275 MARIA JOSENILDA RODRIGUES SOARES 12/03/1981 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD174Z 1

700005260685606 LEANDRO CORREIA 07/10/1986 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD174Z 1

702406562073623 GENECIA BEATRIZ RODRIGUES DE MELO DA SILVA 27/01/1997 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 214VCD105W 1

706806169504230 JOSE CLAUDIO AGRA DOS SANTOS 30/07/1986 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD174Z 1

707806646749218 CACIA ARIELA GOVEIA DE FARIAS 26/05/1988 Trabalhadores da Educação 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 215VCD174Z 1

700003144810201 MARIA DE FATIMA LIMA NUNES 13/10/1973 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

702007889027886 ANGELICA NUNES DOS SANTOS 24/06/1994 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

704605115391920 IVANELLY DA SILVA COSTA 03/10/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

700309993726437 JOANA DARC BATISTA DE SOUSA 23/05/1983 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

708206667138041 MARINALVA TEREZINHA DE JESUS 31/03/1967 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

700909999899494 MORGANA DOS SANTOS MOURA 19/03/1990 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

702905597617071 REJANE LEMOS DE FREITAS LOURENCO 20/02/1969 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

703205654236498 MARIA DA CONCEICAO RAPOSO SILVA 15/09/1972 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

700408497787545 LUCIANA ARAUJO DE AZEVEDO RAMOS 17/09/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

701805227797779 MIKAELE DA COSTA PEREIRA 21/01/1997 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

700800998416387 MARTA GILMARA OLIVEIRA DE SOUSA 30/08/1977 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

702403051830221 ADRIELE OLIVEIRA BATISTA SILVA 29/11/1994 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

700208495054623 PRICILLA KATARYNA ALVES FERREIRA 22/10/1987 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

702008781144890 ANTONIA PEREIRA DEODATO 13/05/1969 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

704803064408542 SANDRA PATRICIA ALVES FERREIRA 26/12/1976 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2

704701711455637 MAURICEA DE FARIAS QUIRINO 20/12/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-01 ASTRAZENECA Ensino Básico 210121 2



700008873159804 ANA SUENE DA SILVA BATISTA 07/11/1985 Trabalhadores da Educação 2021-09-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 217VCD241Z 2

700400412829747 FRANCIENE BASILIO CORREIA 22/08/1988 Trabalhadores da Educação 2021-09-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 217VCD241Z 2

700309976210231 GUILHERME HELIO DE AQUINO 21/09/1989 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

700000548528009 JOZILEIDE FERNANDES ALEXANDRE 19/10/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

707007854090930 MARIA DAGUIA DOS SANTOS NEVES 11/09/1971 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

705006086881451 MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO SOUSA 28/12/1980 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

702600760938445 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA CARDOSO 20/04/1993 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

708904779156019 FRANCISCO SOLON DE FARIAS 23/03/1976 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

706807209602921 FABIO LIRA JORDAO DAS NEVES 21/07/1973 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

706505343165590 MARIA FRANCINETE DE SOUSA RAMOS 11/08/1978 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

704601635108227 JOSEFA ADRIANA DE LIMA NUNES 07/09/1982 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

704309561718795 CRISOLOGO PEREIRA DOS SANTOS 15/05/1962 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

706700525494119 ANA MARIA CAPITULINA FEITOZA RODRIGUES DE ALMEIDA 24/05/1973 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

702102774450993 CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 23/09/1968 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

708206656522449 MARIA HELENA NEVES CAMPOS 12/01/1970 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

707007819171334 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 01/11/1981 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

702609272962744 CRISONALDO DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS 18/03/1971 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

706803756357429 MARIA RISONETE OLIVEIRA RODRIGUES 07/04/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

703403244779900 JOAO PAULO DE MELO CHAGAS 22/07/1983 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

708007881230223 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/07/1974 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

700001665748103 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 07/12/1983 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2



709009874548515 TIAGO BELINHO DA SILVA 12/01/1987 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

702401540601827 MARIA DE FATIMA DE LIMA FARIAS 17/02/1977 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

705001873169359 LUCIANA JORDAO DAS NEVES MOURA 20/08/1970 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

709209286033830 JOSEFA FRANCILEIDE FERNANDES DE LAGO 27/11/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

700505989731159 ADRIANA BEZERRA DA SILVA 20/05/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-09 PFIZER Ensino Básico FF5110 2

702106716866892 ELZA MARIA FILHA 31/10/1974 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706708573600613 MARIA DOS MILAGRES DE ARAUJO OLIVEIRA 27/09/1986 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706506395211896 PAULO SERGIO RODRIGUES DE BRITO NEVES 12/11/1982 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

705008637489651 ANDREITON KALBY OLIVEIRA PEREIRA 13/05/1986 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706202588259164 GISELIA MARIA ARAUJO DE SOUSA 04/07/1976 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 PFIZER Ensino Básico FF8843 2

706007338535047 REGINALDO FARIAS DE QUEIROS JUNIOR 28/11/1992 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

200486463710007 ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 30/03/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

708601597593782 VALERIA ALVES FEITOSA NOGUEIRA 22/10/1990 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

708704143449696 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENCO 31/08/1993 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

708902733576315 ROSANGELA ALZIRA DOS SANTOS SILVA 03/04/1969 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706401618825089 ANA ANGELA ALVES ARAUJO 17/02/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706009888592746 PAULO CALU 12/03/1972 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

708009835478821 ANA RITA JORDAO PEREIRA 19/02/1975 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

703404686257900 JOSE GENILSON FARIAS 04/09/1964 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 PFIZER Ensino Básico FF8843 2

700503544772159 LEANDRO AVELINO DOS SANTOS 18/01/1988 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

703603040021838 MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA 01/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2



702003329611686 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/06/1977 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

709803065592992 LINDYNARA ALLANA DE SOUSA 04/08/1994 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706003321885747 ADEVANIO FIDELIS DE MOURA 09/09/1978 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

700007789137004 ANA SELMA BASILIO DO ORIENTE FEITOZA 29/07/1982 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

700701922584477 LIGIANE DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES 14/10/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

702807679496165 ADRIANA BATISTA SILVA 28/02/1987 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

700201499425425 ANDREZA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 03/01/1999 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706206069839260 ALDERI DE LIMA FEITOSA 01/06/1995 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

705408464145790 JOSEFA JOSILDA DA SILVA BATISTA 05/08/1970 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

705807457107337 VALDENITO ISIDORIO DE FREITAS 08/10/1967 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

700001280587800 ANA TATYELLE DE SOUSA LIMA 07/02/1996 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

700609985039962 MARINALDO DA SILVA SOUSA 13/02/1976 Trabalhadores da Educação 2021-09-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

705005259056758 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 28/11/2002 Trabalhadores da Educação 2021-09-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

702806191220867 CARLOS HENRIQUE XAVIER 25/01/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2

708502347962774 KEROLINN DANDARA SILVA 23/08/1995 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2

702804609608166 LAUDEMIRO ARAUJO DE SOUSA 23/11/1964 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico FF5107 2

700005323267806 MARIA DA GUIA ARAUJO DE SOUZA 02/01/1966 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2

700109995650111 GIVANILDA QUEIROZ DE SOUZA 22/05/1963 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico FF5107 2

702402580380628 ANA FRANCISCA BATISTA NOGUEIRA 13/07/1988 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico FF5107 2

700604946014364 ANDRE LUIS LINS PIRES 21/06/1989 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2

707602283809092 MARIA EVANY FARIAS DE CARVALHO 09/10/1965 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2



703404264656716 MARIA APARECIDA DE LIMA FARIAS 06/10/1983 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico FF5107 2

700506750722555 GILVAN NOBERTO QUIRINO MARTINS 12/07/1973 Trabalhadores da Educação 2021-09-21 PFIZER Ensino Básico FF5107 2

707409058284776 JERFERSON AUGUSTO ALVES FEITOSA 21/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-23 PFIZER Ensino Básico 31025BD 2

704809084749545 TIAGO ROMARIO MELO DE SALES 30/04/1995 Trabalhadores da Educação 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

700605952879968 JOSEILDO BARBOSA DE ARAUJO 03/07/1980 Trabalhadores da Educação 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD246Z 2

706808703893223 BIANCA DA SILVA NUNES 31/05/1991 Trabalhadores da Educação 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

706808239431522 ANA NUBIA DE SOUZA LIMA 21/04/1977 Trabalhadores da Educação 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

707003887504536 RODRIGO CARNEIRO DE FARIAS 16/09/1998 Trabalhadores da Educação 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

702501392521935 MARIA ELIDIANE DE ARAUJO SOUSA 23/08/1985 Trabalhadores da Educação 2021-10-13 MINISTERIO DA SAUDE Ensino Básico FG3528 2

706806169504230 JOSE CLAUDIO AGRA DOS SANTOS 30/07/1986 Trabalhadores da Educação 2021-10-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD270W 2

702406562073623 GENECIA BEATRIZ RODRIGUES DE MELO DA SILVA 27/01/1997 Trabalhadores da Educação 2021-10-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD270W 2

704102108572275 MARIA JOSENILDA RODRIGUES SOARES 12/03/1981 Trabalhadores da Educação 2021-10-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

700005260685606 LEANDRO CORREIA 07/10/1986 Trabalhadores da Educação 2021-10-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

702400076784522 MARIA FRANCINALDA DE OLIVEIRA MELO 21/11/1983 Trabalhadores da Educação 2021-10-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD270W 2

707806646749218 CACIA ARIELA GOVEIA DE FARIAS 26/05/1988 Trabalhadores da Educação 2021-10-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 218VCD256W 2

707007854090930 MARIA DAGUIA DOS SANTOS NEVES 11/09/1971 Trabalhadores da Educação 2021-12-29 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

705402454504695 JOSE HERIBERTO QUIRINO HENRIQUE 13/05/1961 Trabalhadores da Educação 2021-12-29 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700400412829747 FRANCIENE BASILIO CORREIA 22/08/1988 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FL1939 RF

707807694736512 MARIA DA CONCEICAO RAPOSO SILVA 15/09/1972 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

702905597617071 REJANE LEMOS DE FREITAS LOURENCO 20/02/1969 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

702008781144890 ANTONIA PEREIRA DEODATO 13/05/1969 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF



702007889027886 ANGELICA NUNES DOS SANTOS 24/06/1994 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FL1939 RF

705204438891276 JOSE DIONES NUNES DOS SANTOS 27/06/1986 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700909999899494 MORGANA DOS SANTOS MOURA 19/03/1990 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

704803064408542 SANDRA PATRICIA ALVES FERREIRA 26/12/1976 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

702403051830221 ADRIELE OLIVEIRA BATISTA SILVA 29/11/1994 Trabalhadores da Educação 2022-01-05 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700000548528009 JOZILEIDE FERNANDES ALEXANDRE 19/10/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-06 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700309976210231 GUILHERME HELIO DE AQUINO 21/09/1989 Trabalhadores da Educação 2022-01-06 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700707965090374 GABRIELA ANDRESSA GOMES SOARES 31/12/1986 Trabalhadores da Educação 2022-01-10 PFIZER Ensino Básico FM3457 RF

700408497787545 LUCIANA ARAUJO DE AZEVEDO RAMOS 17/09/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-11 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

708206656522449 MARIA HELENA NEVES CAMPOS 12/01/1970 Trabalhadores da Educação 2022-01-11 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706505343165590 MARIA FRANCINETE DE SOUSA RAMOS 11/08/1978 Trabalhadores da Educação 2022-01-11 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

708904779156019 FRANCISCO SOLON DE FARIAS 23/03/1976 Trabalhadores da Educação 2022-01-11 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

708007881230223 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/07/1974 Trabalhadores da Educação 2022-01-12 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700008873159804 ANA SUENE DA SILVA BATISTA 07/11/1985 Trabalhadores da Educação 2022-01-12 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

704000825115563 FLAINE KELLY FEITOZA RODRIGUES 12/06/1994 Trabalhadores da Educação 2022-01-12 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

702402580380628 ANA FRANCISCA BATISTA NOGUEIRA 13/07/1988 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

703404264656716 MARIA APARECIDA DE LIMA FARIAS 06/10/1983 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

708601597593782 VALERIA ALVES FEITOSA NOGUEIRA 22/10/1990 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700609985039962 MARINALDO DA SILVA SOUSA 13/02/1976 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

708009835478821 ANA RITA JORDAO PEREIRA 19/02/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706803756357429 MARIA RISONETE OLIVEIRA RODRIGUES 07/04/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF



708704143449696 JOSEFA ISABEL DE FREITAS LOURENCO 31/08/1993 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

705807457107337 VALDENITO ISIDORIO DE FREITAS 08/10/1967 Trabalhadores da Educação 2022-01-13 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

707007819171334 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 01/11/1981 Trabalhadores da Educação 2022-01-14 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

702600760938445 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA CARDOSO 20/04/1993 Trabalhadores da Educação 2022-01-14 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700007789137004 ANA SELMA BASILIO DO ORIENTE FEITOZA 29/07/1982 Trabalhadores da Educação 2022-01-17 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700309993726437 JOANA DARC BATISTA DE SOUSA 23/05/1983 Trabalhadores da Educação 2022-01-17 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706202588259164 GISELIA MARIA ARAUJO DE SOUSA 04/07/1976 Trabalhadores da Educação 2022-01-17 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706708573600613 MARIA DOS MILAGRES DE ARAUJO OLIVEIRA 27/09/1986 Trabalhadores da Educação 2022-01-17 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706206069839260 ALDERI DE LIMA FEITOSA 01/06/1995 Trabalhadores da Educação 2022-01-17 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700701922584477 LIGIANE DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES 14/10/1991 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700201499425425 ANDREZA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 03/01/1999 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706009888592746 PAULO CALU 12/03/1972 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

704302579554496 MARIA GILMARA OLIVEIRA DE SOUSA 30/08/1977 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

705008637489651 ANDREITON KALBY OLIVEIRA PEREIRA 13/05/1986 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

706003321885747 ADEVANIO FIDELIS DE MOURA 09/09/1978 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

703603040021838 MARIA JOSEANE DE OLIVEIRA 01/05/1991 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

700001280587800 ANA TATYELLE DE SOUSA LIMA 07/02/1996 Trabalhadores da Educação 2022-01-18 PFIZER Ensino Básico FM3884 RF

702609272962744 CRISONALDO DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS 18/03/1971 Trabalhadores da Educação 2022-01-19 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

706401618825089 ANA ANGELA ALVES ARAUJO 17/02/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-20 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

705006086881451 MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO SOUSA 28/12/1980 Trabalhadores da Educação 2022-01-21 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

702106716866892 ELZA MARIA FILHA 31/10/1974 Trabalhadores da Educação 2022-01-21 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF



700109995650111 GIVANILDA QUEIROZ DE SOUZA 22/05/1963 Trabalhadores da Educação 2022-01-24 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

704701711455637 MAURICEA DE FARIAS QUIRINO 20/12/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-24 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

706506395211896 PAULO SERGIO RODRIGUES DE BRITO NEVES 12/11/1982 Trabalhadores da Educação 2022-01-24 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

700506750722555 GILVAN NOBERTO QUIRINO MARTINS 12/07/1973 Trabalhadores da Educação 2022-01-24 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

700505989731159 ADRIANA BEZERRA DA SILVA 20/05/1975 Trabalhadores da Educação 2022-01-24 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

705001873169359 LUCIANA JORDAO DAS NEVES MOURA 20/08/1970 Trabalhadores da Educação 2022-01-25 PFIZER Ensino Básico FM2951 RF

704809084749545 TIAGO ROMARIO MELO DE SALES 30/04/1995 Trabalhadores da Educação 2022-01-26 PFIZER Ensino Básico FM2951 RF

706808703893223 BIANCA DA SILVA NUNES 31/05/1991 Trabalhadores da Educação 2022-01-26 PFIZER Ensino Básico FM2951 RF

705006646978056 MAYSA DE FATIMA NEVES CAMPOS 13/02/1973 Trabalhadores da Educação 2022-01-26 PFIZER Ensino Básico FL3196 RF

706007338535047 REGINALDO FARIAS DE QUEIROS JUNIOR 28/11/1992 Trabalhadores da Educação 2022-02-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD288Z RF

702102774450993 CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 23/09/1968 Trabalhadores da Educação 2022-02-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD288Z RF

702807679496165 ADRIANA BATISTA SILVA 28/02/1987 Trabalhadores da Educação 2022-02-02 JANSSEN Ensino Básico 205F21A RF

700003144810201 MARIA DE FATIMA LIMA NUNES 13/10/1973 Trabalhadores da Educação 2022-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD288Z RF

707003887504536 RODRIGO CARNEIRO DE FARIAS 16/09/1998 Trabalhadores da Educação 2022-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD288Z RF

707409058284776 JERFERSON AUGUSTO ALVES FEITOSA 21/05/1991 Trabalhadores da Educação 2022-02-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

706808239431522 ANA NUBIA DE SOUZA LIMA 21/04/1977 Trabalhadores da Educação 2022-02-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

702806191220867 CARLOS HENRIQUE XAVIER 25/01/1991 Trabalhadores da Educação 2022-02-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

702907504778772 EDNALDO DE OLIVEIRA SILVA 17/02/1975 Trabalhadores da Educação 2022-02-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

705408464145790 JOSEFA JOSILDA DA SILVA BATISTA 05/08/1970 Trabalhadores da Educação 2022-02-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

704309561718795 CRISOLOGO PEREIRA DOS SANTOS 15/05/1962 Trabalhadores da Educação 2022-02-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

705005259056758 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 28/11/2002 Trabalhadores da Educação 2022-02-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF



702003329611686 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 19/06/1977 Trabalhadores da Educação 2022-02-16 PFIZER Ensino Básico FM2967 RF

702501392521935 MARIA ELIDIANE DE ARAUJO SOUSA 23/08/1985 Trabalhadores da Educação 2022-02-17 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 219VCD292Z RF

706704530456118 ELIANNA GIRLANIA DE OLIVEIRA 14/09/1987 Trabalhadores da Educação 2022-02-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD300Z RF

702406562073623 GENECIA BEATRIZ RODRIGUES DE MELO DA SILVA 27/01/1997 Trabalhadores da Educação 2022-02-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD300Z RF

704102108572275 MARIA JOSENILDA RODRIGUES SOARES 12/03/1981 Trabalhadores da Educação 2022-02-25 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD300Z RF

706806169504230 JOSE CLAUDIO AGRA DOS SANTOS 30/07/1986 Trabalhadores da Educação 2022-03-07 PFIZER Ensino Básico FM2967 RF

700005260685606 LEANDRO CORREIA 07/10/1986 Trabalhadores da Educação 2022-03-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD016VA RF

702400076784522 MARIA FRANCINALDA DE OLIVEIRA MELO 21/11/1983 Trabalhadores da Educação 2022-03-16 JANSSEN Ensino Básico 203G21A DA

700605952879968 JOSEILDO BARBOSA DE ARAUJO 03/07/1980 Trabalhadores da Educação 2022-03-18 JANSSEN Ensino Básico 203G21A RF

702804609608166 LAUDEMIRO ARAUJO DE SOUSA 23/11/1964 Trabalhadores da Educação 2022-03-18 JANSSEN Ensino Básico 203G21A RF

700000552672607 ROSEMERE FERREIRA DA SILVA 25/07/1975 Trabalhadores da Educação 2022-03-18 JANSSEN Ensino Básico 203G21A RF

707806646749218 CACIA ARIELA GOVEIA DE FARIAS 26/05/1988 Trabalhadores da Educação 2022-03-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD327Z DA

700503544772159 LEANDRO AVELINO DOS SANTOS 18/01/1988 Trabalhadores da Educação 2022-04-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD327Z RF

704601635108227 JOSEFA ADRIANA DE LIMA NUNES 07/09/1982 Trabalhadores da Educação 2022-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD327Z RF

707007854090930 MARIA DAGUIA DOS SANTOS NEVES 11/09/1971 Trabalhadores da Educação 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD310W RF2

702007889027886 ANGELICA NUNES DOS SANTOS 24/06/1994 Trabalhadores da Educação 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD310W RF2

702905597617071 REJANE LEMOS DE FREITAS LOURENCO 20/02/1969 Trabalhadores da Educação 2022-06-08 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD310W RF2

708206656522449 MARIA HELENA NEVES CAMPOS 12/01/1970 Trabalhadores da Educação 2022-06-22 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

708904779156019 FRANCISCO SOLON DE FARIAS 23/03/1976 Trabalhadores da Educação 2022-06-22 PFIZER Ensino Básico FP8073 RF2

708009835478821 ANA RITA JORDAO PEREIRA 19/02/1975 Trabalhadores da Educação 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

705402454504695 JOSE HERIBERTO QUIRINO HENRIQUE 13/05/1961 Trabalhadores da Educação 2022-06-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2



705006646978056 MAYSA DE FATIMA NEVES CAMPOS 13/02/1973 Trabalhadores da Educação 2022-06-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

704309561718795 CRISOLOGO PEREIRA DOS SANTOS 15/05/1962 Trabalhadores da Educação 2022-07-08 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

704102108572275 MARIA JOSENILDA RODRIGUES SOARES 12/03/1981 Trabalhadores da Educação 2022-07-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

702106716866892 ELZA MARIA FILHA 31/10/1974 Trabalhadores da Educação 2022-07-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

709209286033830 JOSEFA FRANCILEIDE FERNANDES DE LAGO 27/11/1975 Trabalhadores da Educação 2022-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

706003321885747 ADEVANIO FIDELIS DE MOURA 09/09/1978 Trabalhadores da Educação 2022-07-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

700001665748103 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 07/12/1983 Trabalhadores da Educação 2022-07-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W REF

706505343165590 MARIA FRANCINETE DE SOUSA RAMOS 11/08/1978 Trabalhadores da Educação 2022-07-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

700505989731159 ADRIANA BEZERRA DA SILVA 20/05/1975 Trabalhadores da Educação 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

705807457107337 VALDENITO ISIDORIO DE FREITAS 08/10/1967 Trabalhadores da Educação 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

200486463710007 ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 30/03/1975 Trabalhadores da Educação 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W REF

702609272962744 CRISONALDO DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS 18/03/1971 Trabalhadores da Educação 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

702907504778772 EDNALDO DE OLIVEIRA SILVA 17/02/1975 Trabalhadores da Educação 2022-06-29 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

708007881230223 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/07/1974 Trabalhadores da Educação 2022-06-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

706803756357429 MARIA RISONETE OLIVEIRA RODRIGUES 07/04/1975 Trabalhadores da Educação 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2

706202588259164 GISELIA MARIA ARAUJO DE SOUSA 04/07/1976 Trabalhadores da Educação 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Ensino Básico 21OVCD317W RF2


